

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TANGARA

CNPJ: 82.827.999/0001-01 Telefone: 49 532-1522
AV. IRMÃOS PICCOLI, 267
C.E.P.: 89642-000 - Tangará - SC

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 6/2015 - DL

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

74/2015

Data do Processo:

10/09/2015

Folha: 1/1

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	200,000	KG	BATATA DOCE_	_____	2,3500	470,0000
2	250,000	KG	BATATA INGLESA*	_____	2,6600	665,0000
3	180,000	KG	BETERRABA_	_____	2,8800	518,4000
4	100,000	KG	BOLACHA CASEIRA SORTIDA EMBALADA E COM PRAZO VALIDADE	_____	13,9700	1.397,0000
5	60,000	KG	BOLACHA CASEIRA ROSQUINHA DE NATA COM PRAZO DE VALIDADE	_____	14,6000	876,0000
6	220,000	KG	CENOURA_	_____	2,9300	644,6000
7	280,000	UN	CUCA CASEIRA SOVADA COM RECHEIO (VARIADO)	_____	8,5000	2.380,0000
8	100,000	KG	DOCE DE FRUTAS CASEIRO SORTIDO	_____	13,5000	1.350,0000
9	300,000	KG	FEIJAO PRETO.	_____	3,9300	1.179,0000
10	350,000	KG	LARANJA DOCE HIGIENIZADA E LAVADA	_____	2,6000	910,0000
11	900,000	KG	MAÇA.	_____	4,2200	3.798,0000
12	200,000	KG	REPOLHO BRANCO.	_____	1,9300	386,0000
13	320,000	L	SUCO DE FRUTAS INTEGRAL EMBALAGEM DE 1 LITRO	_____	7,7000	2.464,0000
14	400,000	KG	TOMATE_	_____	4,2300	1.692,0000
15	200,000	KG	ABOBRINHA ITALIANA	_____	2,4100	482,0000
16	100,000	KG	ABOBORA CABOTIÁ	_____	1,7500	175,0000
17	200,000	KG	CHUCHU_	_____	2,2100	442,0000
18	120,000	MC	TEMPERO VERDE MISTO: SALSINHA E CEBOLINHA HIGIENIZADO E EMBALADO	_____	2,1700	260,4000
19	200,000	UN	ALFACE - UNIDADE MINIMA DE 290G	_____	1,6100	322,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

20.411,4000